Сорок шестое заседание Совета депутатов
Ачхой-Мартановского муниципального района
Чеченской  Республики   третьего созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2019 года                    №  22                           с. Ачхой-Мартан

              Об утверждении Положения о финансовом управлении
         Ачхой-Мартановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ачхой-Мартановского муниципального района, Совет депутатов Ачхой-Мартановского муниципального района третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о финансовом управлении Ачхой-Мартановского муниципального района (прилагается).
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Иман» и размещению на официальном интернет сайте Ачхой-Мартановского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2019 года.

Глава Ачхой-Мартановского
муниципального района –
председатель Совета депутатов			                      А.Х.Шамсаев

[bookmark: _GoBack]